МОУ "Средняя общеобразовательная школа п. Октябрьский Перелюбского района Саратовской области"
ПРИКАЗ

_________________
№ ___
О назначении ответственного

В целях реализации задач комплексного проекта модернизации образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Смагину А.Н., зам.директора по УВР, назначить ответственной за ведение мониторинга реализации КПМО .
2.1.  обеспечить соблюдение сроков предоставления информации и своевременное заполнение мониторинговых таблиц до 7 числа каждого месяца
2.2.  представлять анализ мониторинга педколлективу на информационном совещании в конце четверти.
3. Заместителям директора,  узким специалистам и педагогам школы обеспечить своевременный сбор и предоставление информации Смагиной А.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы  ________________________/Ротачков В.С./
         С приказом ознакомлена:     _____________/Смагина А.Н./